
UCHWAŁA NR^P/2014 
SENATU

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie ustalenia limitów przyjęć na I rok studiów na kierunki/specjalności 
prowadzone w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym na rok 
akademicki 2014/2015

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jedn.: Dz.U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1-
Ustala się następujące limity przyjęć na I rok studiów na kierunki/specjalności prowadzone w 
Warszawskim Uniwersytecie Medycznym na rok akademicki 2014/2015:

LIMITY PRZYJĘĆ NA KIERUNKI/SPECJALNOŚCI w roku 2014/2015

' KIERUNEK/SPECJALNOŚĆ I STUDIA , STUDIA 
I STACJONARNE ' NIESTACJONARNE

i i STUDIA
CUDZOZIEMCY PROWADZONE 

' W JEŻYKU | W JEŻYKU 
, POLSKIM INNYM NIŻ

i POLSKI

ANALITYKA MEDYCZNA 50 5 0 0

AUDIOFONOLOGIA I STO PN IA 30 15 0 0

DIETETYKA I STO PN IA 112 0 0 0

DIETETYKA II STO PN IA 51 51 0 0

ELEKTRORADIOLOGIA I
S TO PN IA

40 20 0 0

FARMACJA 150 10 0 20

FIZJOTERAPIA I STO PN IA 110 10 0 0

FIZJOTERAPIA II STOPNIA 100 50 0 0

LOGOPEDIA OGÓLNA I 
KLINICZNA I STO PN IA 30 15 0 0

PIELĘGNIARSTWO I STO PN IA 235 0 0 0

PIELĘGNIARSTWO I STO PN IA 
(P O M O S TO W E )

0 100 0 0

PIELĘGNIARSTWO II S TO PN IA 174 250 0 0

POŁOŻNICTWO I STO PN IA 133 0 0 0

POŁOŻNICTWO I STO PN IA 
(P O M O S TO W E )

0 80 0 0

POŁOŻNICTWO II STO PN IA 51 70 0 0

RATOWNICTWO MEDYCZNE I
STO PN IA

112 0 0 0

TECHNIKI DENTYSTYCZNE I
STO PN IA

30 5 0 0

ZDROWIE PUBLICZNE I
STO PN IA  w  tym :

180 0 0 0



ZDROWIE PUBLICZNE 1 STOPNIA 150 0 0 0

HIGIENA STOMATOLOGICZNA 1 
STOPNIA 30 0 0 0

ZDROWIE PUBLICZNE II
STOPNIA 140 100 0 0

OGÓŁEM 1 728 781 0 20

Prof, dr hab. n. med. Marek KRAWCZYK 
REKTOR


